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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92118032Q

2. Data e Regjistrimit 18/09/2019
3. Emri i Subjektit ALB AUSTRALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Pallati 
1/1, shkalla 2, apartamenti 8 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave audiovizive mbeshtetur ne 

rrjetin satelitor, prodhim, transmetim dhe ritransmetim  te 
programeve televizive, informacioneve, etj. Publikime ne 
internet, filmime, studio filmi, sherbime informacioni, etj. 
Media online, gazetari online. Filmamaker, prodhime filmike 
me metrazh te shkurter dhe te gjate, seriale, veprimtari 
artistike ne fushen e kenges, kompozimeve, produksioneve 
etj. Organizim  koncertesh, konferencash, eventesh etj,. 
Krijim, mbajtja dhe mirembajtja e faqeve te internetit. 
Krijimi dhe mirembajtja e rrjeteve informatike dhe 
aplikimeve te ndryshme. Krijimi i logove te ndryshme si 
atyre, postare, broshurave, sportive, publicitare dhe çdo gje 
tjeter qe lidhet me konceptimin, realizimin, promovimin, 
prodhimin dhe shitjen e tyre ne median e shkruar, ate vizive 
dhe ate elektronike. Ofrimin e sherbimeve online dhe offline 
si ne vend ashtu edhe jashte saj, per te arritur tek klientet, 
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furnizuesit dhe bashkepunetoret e tij, drejtperdrejte dhe 
permes ndermjetesve, zedhenesve, agjencive dhe 
perfaqesuesve. Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te 
subjekteve private dhe publike. Kryerja e aktiviteteve te 
ndryshme qe kane lidhje me perpunimin, perfeksionimin e 
ketyre sherbimeve qe konsiston ne marketingun per 
prezantimin, promovimin dhe shitjen e tyre. Organizimin e 
trajnimeve per personat apo kompanite qe do te shfrytezojne 
keto sherbime. Ofrimi i asistences online dhe telefonike, te 
zhvilloje faqe-uebi dhe portale, aplikacione mobile dhe e-
commerce per te lehtesuar misionin e saj dhe si sherbim per 
klientet e saj, sipas nevojes. Kjo do te perfshije, por pa u 
kufizuar ne dhenien me qira te pajisjeve elektronike dhe/ose 
objekteve qe kerkohen per aktivitete promovuese. 
Administrimi e shitblerja e shoqerive te tjera tregtare brenda 
edhe jashte vendit. 
Alban Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 17/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB AUSTRALIA
E-Mail: a.hoxhaj1984@gmail.com  
Telefon: 0692422407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAADCEB-C2D4-4861-8E59-2CB82A4C4678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C51BEF3-C714-4A6E-A880-9B476E1956D5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-339411-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D9C66-D0A7-4CA2-B0D7-FF00CB863F92

